MUNICIiPIO DE MORRETES ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL

DECRETO N° 304 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2019.

Nomeia Gestora para responder pelo
Programa Leite das Criancas e da outas
providéncias.

O Prefeito Municipal de Morretes — Estado do Parand, Senhor
OSMAIR COSTA COELHO, no uso de suas atribuicdes legais, especialmente
no disposto no Art. 69, e;

CONSIDERANDO a Lei Estadual n° 16.385/2010 alterada pela
Lei Estadual n°® 16.475/2010;

DECRETA:

Art. 1°. NOMEAR a Secretdria Municipal Interina de Acao
Social, Sr.* LUCIANE COSTA COELHO, portadora da cédula de identidade
sob 0 n° 6.960.473-0 e CPF n°® 021.948.579-82 para atuar como GESTORA
MUNICIPAL DO PROGRAMA LEITE DAS CRIANCAS.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagdo,
revogando-se as disposi¢des sem contrario.

PACO NHUNDIAQUARA, Morretes em 22 de fevereiro de 2019.

OSMAIR COSTA COELHO
PREFEITO MUNICIPAL

Praca Rocha Pombo, 10, Centro — Fone (41) 3462-1266. CEP 83350-000. Morretes - Parana.
Site: www.morretes.pr.gov.br — e-mail: administracao@morretes.pr.gov.br
Pagina 1 de 1



http://www.morretes.pr.gov.br/
mailto:administracao@morretes.pr.gov.br

	DECRETO Nº 304 DE 22 DE FEVEREIRO DE 2019.
	Nomeia Gestora para responder pelo Programa Leite das Crianças e dá outas providências.
	Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições sem contrário.

